colluctatōe. ps. Quid retribuaz om̄io p̄ oībz
q̄ retribuuit mihi. 2. p̄ flagelloꝝ allationē.
ps. Qm̄ ego in flagella patus sum d̄. et sic
sunt q̄tuor. 1. p̄ legis declaratiōe. 2. p̄ pec-
catoꝝ correptiōe. Orand' ē q̄ deus ut h̄c
p̄p̄atiōe grē in nobis op̄et. p̄ pctōe ut
nos a malo auertat. ps. Couerte nos deus
salutaris n̄r. et auerte iram tuā a nob. 2. ut
nos ad bonū dirigat. ps. Dirige me i veri-
tate tua. et doce me quia tu es deus saluator
meus. Q̄ aut sit a grā gratis data p̄. Nā i
nā hūana ē qdā corruptio et ifectio q̄tum
ad carnē p̄ quā seruit legi pcti. ut dicitur. Ro.
7. ca. Est etiā qdā ignātie obscuritas in
intellectu. scd' quā dicitur. Ro. 8. ca. Q̄ oīem
sicut optet nescim'. p̄t varios. n. rez euē-
tus. et q̄a etiā nos ip̄os nō p̄fecte cogitā
non possum' ad plenu; scire qd nob expe-
diat. scdm illud Sap. 9. ca. Cogitationes
mortaliū timide et icerte p̄uidētie n̄re. et
iō necesse ē nob ut a deo dirigamur et p̄te-
gamur. q̄ oīa nouit et oīa pōt. Vn etiā re-
nati p̄ baptisimū: orāt p̄ ista grā ip̄petrāda
dicētes. Fiat uolūtas tua. sicut in celo et in
terra. Et itē. et ne nos iucas i tēptatōe.
Ista est grā gratis data. s. donū dei. q̄ se hō
p̄p̄at ad suscipiend' grāz gratū facientē.
iō or i euan'. Discipuli aut ei' a bierāt i ciui-
tate ut cibos emerēt. i. grā gratis data ve-
nerat ad aīaz ut auerteret ip̄az ad dei volū-
tate. Hui' aut grē sunt. 6. effect'. sicut erat
hora sexta. Nam est teuocare lib' arbitriū
a malo. 2. ē excitare ip̄m ad bonū. 3. ē
deserere actū pcti. 4. ē d̄ponē volūtatē pec-
candi. 5. ē seq legē nature scriptā in corde
hoīs. q̄ ad p̄ceptū affirmatiuū. s. oīa q̄ vul-
tis ut fa. vob hoīes d̄. et q̄tū ad p̄ceptū ne-
gatiuū. s. Quod tibi non vis fieri. alteri ne
feceris. 6. ē rōe; rectaz seq. q̄ oīc seruēdū
ē deo. ps. Seruite dño i timore. Ideo or
in eplā. Tolle virgā. et cōgrega pplm'. p̄ter
q̄a siebant sig' et pdigia p̄ grā. Q̄ aut sit a
libo arbitrio d̄sentitēte. ps. ga Lib' arbitriū
q̄uis nō possit grām efficē in hoīe pōt
tñ se ad h̄ habilitate et p̄p̄ate q̄ h̄at. Sic
q̄s non pōt domū illuare. pōt tñ ap̄ite se-
nestrā. q̄ scō sol illuāt domū. Vn Zach. p̄
oīc om̄s. Couertim' ad me et ego couertar
ad vos. Nō qn dei opatio n̄ram ouertioe;
p̄ueniat. ut dicitur ē. s. q̄a ouertioe; n̄ram q̄
ad ip̄m ouertimur adiuuat subsequēt ea
robōrādo ut ad esse ctū p̄ueiat. et stabilien

to ut finē debitū d̄sequat. Nā grā gratis
data semp p̄sto ē lib' arbitriū excitare et
cōmouē. cui' ē hui' admonitōi d̄sentitēte.
et h̄ qd in se ē facē. Amos 4. P̄p̄ate i oc-
cursum dei tui isrl'. Et p̄ Regl. 7. P̄p̄ate
corda v̄ra dño. Et Ysa. p̄. Si volueritis et
audierit me bona terra cōcedet. Et Apod.
3. ca. Ego sto ad hostiū et pulso. si q̄s ap̄ue-
rit mihi itabo ad illū d̄. Nos. n. cor n̄m
deo ap̄ite possum' lic; nō sine dño auxilio
Orand' ē q̄ deus. scdm illud 2. Macch. p̄.
Adapiat om̄s cor n̄m in lege sua d̄. Et sic
bonus mot' libi arbitriū q̄s p̄p̄atur ad
donū grē suscipiend'. est actus libi arbitriū
mota a deo. scd' quē d̄ hō se p̄p̄ate. p̄. 1. 6.
Hoīs ē p̄p̄ate aiūm. et scd' h̄ or uoluntas
hoīs p̄p̄ati. ps. Apud dñm gressus hoīs
diriget. et oīa ei' uolet d̄. usq̄. manū suā.
Supponit aut d̄ manū suā ad h̄c p̄p̄ati-
ōe; dupl'. Vno mō paulatine. p̄ q̄to d̄
mouet hoīe; ad aliqd bonū nō tñ p̄ctm'. et
talīs p̄p̄atio p̄cedit grāz. iō or i euangelio.
Venit m̄r haurire aquā de samaria. Et in
eplā or. Logmini ad petrā. et illa dabit aq̄s
Qualit' aut sit i libtate arbitriū n̄r seq d̄
et facē bonū. q̄q̄ om̄ie bonū p̄cedat p̄ a deo
mouēte: p̄ p̄ exēplū Aug. sup illd' Jobis
6. Nemo pōt uenire ad me d̄. et piscatore
et pisce. Nam si piscator hamo uelit capere
piscem. tria regunt ex pte piscatoris. p̄ q̄
ap̄ter hamū iuolūtū esca. 2. q̄ mittat ip̄m
i aquā. 3. q̄ trahat futū piscē. Ex pte p̄isc
regunt tria. p̄ q̄ p̄isc sp̄te ueiat ad hamū
2. q̄ capiat hamū sub esca. 3. q̄ p̄mittat se
trahi. q̄a forte reluctādo frāgetet filiū quo
trahit. Piscator ē xp̄s. piscis ē samaritana
Xp̄s uolēs piscari samitanā. p̄ aptat ha-
mū. i. fidei integritatē. Heb. xi. Accedentē
ad deū. oī credē q̄a ē d̄. iō or i euan'. dicit
ei Ihs. Da mihi bibē. p̄ter h̄ nō trahit sa-
maritana. q̄a nō credit i xp̄m. iō or. quō tu
iu deus cū sis d̄. 2. xp̄s mittit hamū sub
aqs. i. cordis caritate. Cantid. 8. ca. Aque
multe nō potuerūt i me extingūe caritate.
iō or. Si scires donū dei. i. amorē supnoꝝ.
q̄ ē sp̄s scūs tāq̄ p̄mū donū. p̄ter hoc nō
trahit samaritana. que nō cogit nec accē-
dit isto amore. iō or. Dne neq̄ i quo hau-
rias habes d̄. q̄a hauctorū; est appetitus
supioꝝ. s. uolūtas. q̄ carebat mulier. 3. xp̄s
trahit futū hamū. i. sp̄i firmitatem. ps.
Sp̄ate in deo oīs congregatio ppli. et iudite